Дополнительное соглашение № _______
к Договору поставки от "___"________ ____ г. № ___
г. _______________ "___"___________ ____ г.

_____________________________________________ (наименование или Ф.И.О.), именуем__ в дальнейшем "Поставщик", в лице ___________________________________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании ______________________________________ (Устава, доверенности), с одной стороны и

___________________________ (наименование или Ф.И.О.), именуем__ далее "Покупатель", в лице _____________________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании __________________________ (Устава, доверенности) с другой стороны  заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору поставки от "___"__________ ____ г. № ____ (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Дополнить раздел _____ Договора п. _______ следующего содержания:

"Поставщик обладает исключительным правом на поставку Покупателю _____________________________________________ (наименование товара)".

2. Дополнить раздел Договора п. ____ следующего содержания:

"За нарушение условия об эксклюзивности Поставщика (п. _____ Договора) установить ответственность Покупателя в виде __________________________."

3. Все остальные положения Договора продолжают действовать в прежней редакции.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента его подписания.

	Поставщик:

	Покупатель:

	_______/_________ (подпись/Ф.И.О.)

	_______/__________ (подпись/Ф.И.О.)